
DETERMINAZIONE
n. 308 del 14/08/2023

Oggetto:  AVVISO  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  DA  PARTE  DI  ORGANIZZAZIONI  DI  
VOLONTARIATO  E  PROMOZIONE  SOCIALE,  FINALIZZATA  ALLA  STIPULA  DI  UNA  
CONVENZIONE  CON  IL  COMUNE  DI  VIGARANO  MAINARDA  DI  DURATA  TRIENNALE  PER  LA  
GESTIONE  DELLE  ATTIVITA'  SVOLTE  NELLA  SALA  DUILIO  BERGAMINI.  NOMINA  
COMMISSIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il D.Lgs n. 118/2011;
VISTO lo Statuto comunale vigente;
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 27.03.23 avente ad oggetto: Approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2023-2025;
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 03.04.23 avente ad oggetto: Approvazione del Bilancio di 
Previsione Finanziario 2023 - 2025 e relativi allegati; 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 26.04.2023 avente ad oggetto “approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2023-2025 - assegnazione risorse”;
VISTA la determina n. 273 del 13/07/2023 “APPROVAZIONE AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DA 
PARTE DI ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO E PROMOZIONE SOCIALE, FINALIZZATA ALLA STIPULA DI 
UNA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA DI DURATA TRIENNALE PER LA GESTIONE 
DELLE ATTIVITA' SVOLTE NELLA SALA DUILIO BERGAMINI”;
PRESO atto che il termine per la presentazione delle domande scadeva il giorno 13/08/2023 ore 13:30;
VISTO che entro il termine suddetto è pervenuta una sola domanda pervenuta via PEC con prot. 11756 del 
28/07/2023;
RITENUTO, pertanto, alla luce di quanto innanzi, di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice  
della procedura in oggetto, nella seguente composizione:
Presidente Dott.ssa Barbi Monica
Commissario Dott. Gabatel Sandro
Commissario e verbalizzante sig.ra Mazzolani Annamaria
RITENUTO di fissare la procedura di valutazione delle domande per il giorno 17 agosto 2023 alle ore 09:00;

DETERMINA

Di  nominare  la  commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  domande,  pervenute  da  parte  di  
organizzazioni di volontariato e promozione sociale, per la stipula di una convenzione di durata triennale per 
la gestione delle attività svolte nella Sala Duilio Bergamini, in Via Marconi 99 a Vigarano Mainarda, con la 
seguente composizione:
• Presidente Dott.ssa Barbi Monica
• Commissario Dott. Gabatel Sandro
• Commissario e verbalizzante sig.ra Mazzolani Annamaria;
di fissare la procedura di valutazione delle domande per il giorno 17 agosto 2023 alle ore 09:00;

Determ. n. 308 del 14/08/2023 pag. 1/2



Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del  
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 308 del 14/08/2023 pag. 2/2


